





			
	
		
			
				
					
						
							


							
							
								
								
								
							

							

							
															
										Hardware
	přístroje
	Sociální Média
	Hry
	Internet
	Aplikace a Software

								
															
						


					



				


			

		


		
				
				



					
					
					 	
					
 


				

				
				
		
			
				
					
						
						
																	
							
								 
							
										
						

						
					

				

			

		

	
	

	
	
		
			

			

				
						

							
							Jak převést soubor AutoCAD DWG do formátu PDF

							




	
	
		
	




						
							
							
								Převod z DWG do formátu PDF 
Stáhněte jeden z programů, který převádí DWG do formátu PDF (viz část Zdroje). Otevřete program.
Klepnutím na tlačítko "Přidat" přidejte soubor ke konverzi. Klikněte na "Přidat složku" a přidejte všechny soubory ve složce pro dávkové zpracování.
Vyberte typ výkresu, který chcete převést (DWG, DXF nebo DWF). Některé programy také pracují s typem CAD souboru.
Vyberte soubor výkresu, který chcete převést.
Uložte soubor PDF ve vrstvách nebo nechte design kliknutím na tlačítko "Návrh a vrstvy" a výběrem těchto možností.
V závislosti na štítku tlačítka klepněte na tlačítko "Přijmout" nebo "Převést". Soubor bude převeden na PDF.
Přejděte do výstupní složky a ověřte, zda byl soubor uložen ve formátu PDF. Program Adobe Reader nebo Acrobat lze nakonfigurovat tak, aby po konverzi automaticky otevíral soubor PDF.
Přečtěte si dokument PDF a ujistěte se, že během převodu nebyly ztraceny žádné údaje. Například může být nutné obnovit okraje nebo snížit obrazy.
					
	



							 
							
								
 



									
								
								
									
	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
					
	

						
									

								

																	
							

							
						

					
					



					
												
							
								Doporučená

								
								
									
									
											
												
													
														
													

												
												
												
													
														Jaké jsou limity stažení společnosti PayPal?
													

												

											

												
													
														
													

												
												
												
													
														Jak odemknout telefon Motorola Blur
													

												

											

												
													
														
													

												
												
												
													
														Jak zapnout webovou kameru na notebooku Lenovo
													

												

											
											
	
										

								

							

							
												

						
	

		


Please enable JavaScript to view the comments powered by Disqus.
	

	
				


									
																	




	
	
		




							
				
					Populární Příspěvky
			
					
						
							
								
							

							
							Jak otevřít hypertextový odkaz ve službě Powerpoint

						

						

							
								
							

							
							Jak se zbavit bodkovaných čáry v dokumentu aplikace Word

						

						

							
								
							

							
							Jak otočit v přehrávači Media Player Classic

						

						

							
								
							

							
							Jak změnit pořadí polí v tabulce aplikace Microsoft Access

						

						

				

			
	


			
				Kategorie

				
				HardwarepřístrojeSociální MédiaHryInternetAplikace a Software		
				

			

			
			
				Dodávka
		
				
					
					
						
					

					
						
					

				

				

				

			

				
	
									
									

								

		

	

	
	
	






	
	

	
			
				
					
						
							© Copyright 2024. 413r.com

							Reklamní

							

					

				

			

				

















	











